2) Decimam vero, quae in Karlesdorf et in Dobergast et in ipso dominicali Pigaviae, ubi duodecim Scobrones dantur, persolvenda est, in usus fratrum perpetuos memorati abbatis delegavimus.

3) In Groicz non erit forum anoniae, quod vulgo dicitur Cornmarc, nec moneta nec cambium sive theloneum, Currus onerati vino vel pannis solvent de qualibet rota unum denarium, alius currus quocunque oneratus solvet tantum duos denarios.

4) Omnibus Christi fidelibus, vere penitentibus et confessis qui ad idem monasterium in festivitate St. Jacobi Apostoli et in dedicatione ipsius monasterii singulis annis causa devotionis accesserint, vel qui ad ipsum monasterium manum adjutricem porrexerint, quatragesima dies de injuncta sibi penitentia, misericorditer relaxamus.